西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2010）018号

关于公布第三届“SONIX杯”
大学生科技创新竞赛获奖结果的通知
各院（系）：
为了营造我校大学生科技创新的浓厚氛围，提高大学生分析和解决实际问题的能力，培养大学生实践动手与科技发明能力，不断提高创新型人才培养的质量。由松翰科技（深圳）有限公司、台湾千瑞科技公司与我校创新办、教务处、校团委、科技处共同主办、信息与控制工程学院承办的第三届“SONIX杯”大学生科技创新竞赛，于2009年7月13日至2009年10月10日在我校举行。

共有来自我校机电学院、环境学院、信控学院和西安理工大学的51支队伍220多人报名参赛，专业范围覆盖了环境工程、电气工程及其自动化、机械设计制造及其自动化、自动化、计算机科学与技术、通信工程和电子信息工程等。参赛的人数、范围和作品数量和质量都较前两届有所增加，最终完成的参赛作品共计30件，在初步测试评审的基础上，经过专家组对进入专家评审会的作品进行统一评审，共评出了一等奖一项、二等奖两项、三等奖三项、优秀奖二十三项及优秀指导教师两人。现将第三届“SONIX杯”大学生科技创新竞赛获奖结果予以公布，具体名单见附件。

附件：第三届“SONIX杯”大学生科技创新竞赛获奖名单
                                 创新工程办公室

                                     二〇一〇年十一月二日

附件：

第三届“SONIX杯”大学生科技创新竞赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者

	一等奖
	基于SONiX SN8P2704A的燃气泄露检测报警装置设计
	孙育刚 刘蓓 袁林

	二等奖
	短距离无线充电器
	胡雕龙 杨艳菲 云伟 杨磊

	太阳自动追踪系统
	崔超雄 霍雅婷

	三等奖
	万年历
	杨沙乐 赵晓进 魏培 骆晓

	吊瓶自动检测报警系统
	唐镠 郭婵 霍雅婷 崔超雄

	超外差式收音机
	杨才兴 钟显江 朱仁鹏 丁琅

	优秀奖
	基于单片机的多功能计算器
	李征 田志成 李银虎 王毅

	可变相太阳能板
	肖汉 王新杰 王云飞 罗娇

	自动换挡测阻器
	曾烨 周辉 李婷婷 万雪荣

	万年历数字钟及可调时钟系统
	罗龙涛 权宇寰 高瑞华 柴茜

	简易型太阳能跟踪控制器
	沙伟龙 张勇 王磊 王再超

	可变相太阳板
	王政 邓烨 刘双安 代林飞

	MCU语音型电子万年历的开发
	张力 张甜 高勇 卢杰

	多功能计算器
	殷文斌 乔伟 陈荣 张峰涛

	跷跷板平衡车
	王勇吉 马进 贺苗苗

	十字路口交通灯模拟
	贾阳 杨珂  杨光进 郭婵

	无线智能抄表系统
	徐硕 高攀祥

	基于SN8F2255B的HID类设备设计
	于喆 黄文斌 王刚 朱晨

	基于nRF24L01+的无线数据采集系统设计
	黄文斌 于喆 朱晨 王刚

	可变相太阳板
	任帅 袁东飞

	可变相太阳板
	杨青 杨朝 葛恒 陈倩颖

	短距离无线充电
	伍建琪

	短距离无线充电
	秦保强

	短距离无线充电
	唐由亮 薛文 刘永颉 彭彦平

	多功能计算器
	武远哲 李梵博 吉喆

	多功能计算器
	董浩 王子龙

	多功能计算器
	吴杜明 刘放 宁栋 张峰涛

	可移动密码锁
	严明

	可移动密码锁
	刘乐升 刘育哲

	优秀指

导教师
	嵇启春     段中兴

PAGE
3